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tnz. KryshJna Kownacka 
U C H W A t. A Nr ....1 ... /2018 

Rady Gminy Wieczfnia Koscielna 

z dnia ................. 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwafy Nr VII/46/2015 Rady Gminy z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawi 
okreslenia wzor6w formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie gminny (Oz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w zwiqzku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. podatku 
rolnym (Oz. U. z 2017 r. poz. 1892 ze zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 0 odatkach 
i oplatach lokalnych (Oz. U. z 2018 r. poz. 1445 ze zm.) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pa dziernika 
2002 r. 0 podatku lesnym (Oz. U. z 2017 r. poz. 1821 ze zm.) - Rada Gminy Wieczfnia oscielna 
uchwala, co nast~puje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr VII/46/2015 Rady Gminy z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawie okresleni wzor6w 
formularzy informacji i deklaracji podatkowych zafqcznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zalqcznika do niniejszej 
uchwaly. 

§ 2. 

Uchwala podlega ogfoszeniu w Ozienniku Urz~dowym Wojew6dztwa Mazowieckiego i wchod i w zycie 
1 stycznia 2019 roku. 

Przewodniczqcy Rady 

Krzysztof Marcin Chmielewski 

mgr in '. 



UZASADNIENIE 

do UCHWAtY Nr .. .1.. .12018 Rady Gminy Wieczfnia Koscielna z dnia ............... 201 
 roku 

w sprawie zmiany Uchwafy Nr VII/46/2015 Rady Gminy z dnia 3 listopada 2015 r. w s rawie 

okreslenia wzor6w formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

Zgodnie z art. 6 ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 0 podatku rolnym ( 

z 2017 r. poz. 1892 ze zm.) - Rada Gminy okresla w drodze uchwaJy, wz6r formul 

kt6rym mowa w w/w ustawie. W formularzu zawarte b~dq dane dotyczqce podm otu j 

przedmiotu opodatkowania niezb~dne do wymiaru i poboru podatku rolnego. Zmiana p lega 

na dodaniu w przedmiocie opodatkowania klasy Viz. 

Proponowana zmiana obecnie obowiqzujqcego formularza wynika z koniec nosci 

dostosowania zapis6w w deklaracji do zapis6w w w/w ustawie. 

~~~ 
·CuA:·~mgr m", M riusz Gfbala 

(, 
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I.ahlc/nik1.:\/1>' 
do l 'e1m'all '\: . i201 X Rad\ (jill inl Wi';czlllHl K()~(h:lna--_..._­

~.-.-... I. dilla. 	 .. 2111 X1.. Ih'gon 

Pest'!' i 

DR-l DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 
i 

I 

Uslawa z dlli. 15 liSlopada 19841'. 0 podalku rolnym (DI U. l2017 r. pOl. 1892 zc /mianami). 
Skl"daiaev 	 Fonnularz przeznaczony dla o5(',h pra\\ nyeh, jednostek organizacyjnydl oraz spokk Ilicposiadaj~cych osobowosci prawnej b~dqcych \ 

posladaczami samoistllyml gnmto\\', ulytko\\'llIkamJ \\leczystymi &tftUl16w, posiadaczami grunt6w stRnowi,)c-,"ch wlasnosc Skarbu Panstwa lu 
lerylonalncgo oral dla 0,6b fizyc/nych b~d~cych wsp6hvlascicielami llib wsp61posiadaclami I osobami prawnym. llib l.lcdnoSlkami organizaq:) 
lliepoSladajqcymi osobowosci prawnc). 

lascicie.lami gruntow, 
jednostki samorzqdli 

ymi, w tyon sp61kami, 

*- dot~czy skladajl!ce~o deklaracj~ nie bxd~celw osob,! fizyczn" **- dotvczy skladaj,!cego deklaracie bt;d,!cego osobl) fizYczn" 

C DANE IDENTYFIKACYJNE 
6. Rodzaj sk/adajl)eego deklaraej" (zaznaezyc wlasciw'l pozycj~) 

0 1. osoba fizyczna o 4. jednostka organizacyjna 

0 2. osoba prawna o 3. sp61ka nie mai'lea osobowosci prawnej 

7. Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaezyc wlasciw'l pozycjt,:l 

0 I. w/asciciel 0 3, posiadaez samoistny 0 5. uzytkownik wieezysly 7. posiadac 

0 2. wsp61wlaSciciel [J 4. wsp6/posiadacz samoistny 06. wsp6/uz)1kownik wieczysty 0 8. wsp6/pos adacz 
(udzial .... ) udzial( ) ( u d z i a/ . ) (udzial .... ) 

8. Miejsce (adres) polozenia przedmiot6w opodatkowania, numery dzialek 

9. Numery ksiygi wieczystej lub zbior6w dokumentow 

10. Nazwa pelna* I Nazwisko, pierwsze imit;, data urodzenia** 

C 
II. Nazwa skr6cona* / imi" ojca, imi" matki** 

I 

B. 2 ADRES SIEDZIBY* I ADRES ZAMIESZKANIA ** 
12. Kraj 13. Wojewodztwo 14. Powiat 

I 

15. Gmina 16. Ulica 17. Numer domu I Numer lokalu 
i 

I 
18. Miejscowosc 19. Kod pocztowy 20. Poczta 

21. Telefon 22. Fax 23. E-mail 

.numer NIP w przypadku pozostalych podmiot6w podlegajqcych obowiqzkowi ewidencyjnemu. ..numer PESEL - w przypadku podatnik6w bydqcych osobami fizycznymi objytymi rejestrem PESEL nieprowadzqcy h dzialainosci 
gospodarczej lub niebyd<}cych zarejestrowanymi podatnikami podatku od towar6w i uslug 

Do dnia 15 styelnia kazdego rokli podatkowego, W tcnninie 14 dlli od dllia laistnienia okoliczllosc, uzasadlllajljcych powslanie b4di: " gasni~cie obowi¥ku : 
podalkowego lub zaislnienia zdarzc.i mal'lcych wplyw na wysokosc podalku 

Miejsce skladania: WOJIGminy wlaScl\vy ze wzgledll na tnlcJsce polozenia grunt6" 

iA. MIEJSCE, CEL I OKOLICZNOSCI ZLOZENIA DEKLARACJI 
5. eel skladania deklaracji (zaznaczyc wlaseiwy kwadrat) 14. Miejsce skladania dcklara~ii 


! Wojt Gminy Wieczfnia 

1 deklaracja roezna o 2. korekta dcklaracji (m-e, rok) ... , ,,,,.,,I 06-513 Wieczfnia Koscit-Ina 

B. DANE SKLADAJi\CEGO DEKLARAC,n;; 



C. DA~E DOTYCZJ\CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWA~IA (wl")cznie ze zwolnionymi) 

! i 
I Powierzchnla \\ ha I 

! 
Powicrzchnia Slawka podatku K \\ Ola podatku 

\\ ha lil\cl.I1)ch 
Klasa Przdiczllik 

przeliczeniowych w zL gr. 
i 

24 25 26. 27. 
I i 

28. 29. 30. 31. 
II 

32. 33. 34. 35. 
Ilia 

36. 37. 38 39. 
IIIb 

1. GRUNTY ORNE (R ) 40 141 42. 43. 
IVa 

44. 45. 46. 47. 
IVb 

48. 49. 50. 51. 
V 

52. 53 54. 55. 
VI 

56. 57. 58. 59. 
Viz 

60. 161. 62. 63. 

I _I 

. 64. 65 . 66. 67. 

II 
68. 69. 70. 71. 

-Gtilia 
72. : 73. 74 75. 

IIIb 
2. GRUNTY ROLNE 76. 77. 78. 79. 

ZABUDOWANE (B-R, Br-R) IVa 
80. 8L 82. 83. 

IVb 
84. 85. 86. 187. 

IV 
88. 89. 90. 191 . IVI 
92. 93. 94. 95. IViz 
96. 97. 98. 99. 

I 
.100. 101. 103. 103. 

II 
104. 105. 106. 107. 

3. GRUNTY ZABUDOWANE 
III 

NA UZYTKACH ZIEL 157.0NYCH 
108. 109. 110. 111. 1 

(Br -Ps, Br-t.) IV 
1112. 113. 114. 115. 

~­V 
116. 117. 118. 119. 

VI 
120. 121. 122. 123. 

Viz 
124. I 125. 126. 127. 

. 128. 129. 130. 131. 
II 

132. 133. 134. 135. 
III i lila 

136. 137. 138. 139. 
Ilib 

. 140. 
IIVilVa 

14L 142. 143. 
4. SADY 

144. 145. 146. 147. 
! IVb 

148. 149. 150. 151. 
V 

152. 153. 154. 155. 

VI 
156. 157. 158. 159 

Viz 

5. UZVTKI ZIELONE (t., S-t., 
160. 161. 162. 163. 

Ps, I 
S-Ps) 164. 165. 1166. 167. 

II 



1'68 
, I 169. 170 [171 

i 
I 

I III I !

'172-
I 

I 173. 174. 175. 
IV i 

i ~c··-· ... 

I 
176 177. 178. 179. 

! V 
I 

I180. 121 182. 183. 
VI 

184. 185. 186. 187. 
Viz 

188 189. 190. 191. 
I 

192. 192. 194. 194. 
II 

196. 197. 198. 199. 
Ilia 

200. 201. 202. 203. 
Illb 

6. GRUNTY ZADRZEWIONE I 204. 205. 206. 207. 
ZAKRZEWIONE NA UZYTKACH IVa 

208. 209. 210. 211.ROLNYCH (Lz, Lz -R) IVb 
212. 213. 214. 215. 

V 
216. 217. 218. 219. 

VI 
220. 221. 222. 223. 

Viz 
224. 225. 226. 227. 

228. 229. 230. 231. 
I 

232. 233. 234. 235. 
II, 236. 237. 238. 239. 
III 

7. GRUNTY ZADRZEWIONE 240. 241. 242. 243. 
I ZAKRZEWIONE NA IV 
UZYTKACH ZIELONYCH 244. 245. 246. 247. 
(Lz-t., Lz-Ps) V 

248. 249. 250. 251. 
VI 

252. 
Viz 

253. 254. 255. 

256. 257. 258. 259. 

260. 261. 262. 263. 
I 

264. 265. 266. 267. 

II 
268. 269. 270. 271. 

III 
272. 273. 274. 275. 

Ilia 
276. 277. 278. 279. 

Illb 
280. 281. 282. 283. 

-=OWY ( W, W-R, W-t., W-Ps) 
IV 

284. 285. 286. 287. 

IVa 
288. 289. 290. 291. 

IVb 
292. 293. 294. 295. 

V 
296. 297. 298. 299. 

VI 
300. 301. 302. 303. 

9. GRUNTY POD STAWAMI 304. 305. 306. 307. 
ZARYBIONYMI t.OSOSIEM, 

x
TROCIA, Gt.OWACICA, 
PAllA, PSTRAGIEM 

10. GRUNTY POD STAWAMI 308. 309. 310. 311. 

ZARYBIONYMI INNYMI x 
GATUNKAMI RYB 

11. GRUNTY POD STAWAMI 
312. 313. 314. 315. 

NIEZARYBIONYMI 
x 

316. 317. 318. 319. 
RAZEM x x 



D. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOL:,\IO:,\YCH 

E. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW n 320. z ty1ulu nabycia lub przejo;cia w zagospodarowanie grunt6w 
.. zl 

. zl 
I 

322. 

323. razem 

F. L~CZNA KWOTA PODATKU 

324. Kwota podatku suma kwot z kolumny C pomniejszona 0 kolumn~ E zaokrl!glona do pelnych zlotych. 
W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100,00 zl podatek jest platny jednorazowo w terminie platnosci 
pierwszej raty. 

G. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJ~CEGO 

. ... zl 

..... zl 

Zl~ 

Oswiadczam, :ie podane przeze mnie dane SI! zgodne z pra::::w~d"f~IlL:"______-r_c:-::c::-':-:----;--:-________~__~_______.....J 

325. Imi~ 326. Nazwisko 

327. Data wypelnienia (dzieil- miesi~c - rok) 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
I Uwagi organu podatkowego 

328. Podpis (piecz~c) skladajqcego I osoby reprezentuj"cej skladajqcego 
(niepotrzebne skreslic) 

i ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• * •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

..................................................................................................................................................... () 

..................................................................................................................................................... I 

Identyfikalor przyjmuj~cego formularz Data i podpis przyjmujqcego formularz 

*) Pouczenie: 

W przypadku niewplacenia w obowiljZujllcych terminach i ratach kwoty podatku lub wplacenia jej w niepeJnej wysokosci, niniejsza deklaracja 

stanowi podstawt( do wystawienia tytulu w-ykonawczego. zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 0 postt(powaniu egzekucyjnym w 

administracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1314 ze zmianami). 



